
2022 年 3 月 17 日 

株式会社ヨークベニマル 

3 月 18 日(金)休業予定店舗のお知らせ 

 

3 月 16 日(水)深夜に発生した福島県沖を震源とする地震の影響により、 

本日 12 店舗が臨時休業しており、明日 3 月 18 日(金)も引続き休業する予定の 

店舗は以下の４店舗です。 

現在、営業再開に向けた復旧活動を行っております。 

 

福島県  ヨークベニマル野田店 

(福島県福島市野田町四丁目 1 番 1 号) 

 ヨークベニマル保原店 

(福島県伊達市保原町油谷地 3 番地 3) 

 ヨークベニマル相馬黒木店 

(福島県相馬市黒木字源多田 22 番地) 

宮城県  ヨークベニマル古川南店 

(宮城県大崎市古川穂波七丁目 2 番 15 号) 

 

営業再開につきましては、確定次第お知らせいたします。 

なお、上記以外の店舗の営業時間につきましては、復旧のための工事により変更

する場合がございます。 

お客様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以 上 


